附件一
申請書格式

受文者：桃園市政府文化局
主  旨：(例)為申請設立「財團法人桃園市○○○○○○○○」，請惠予審查許可，俾便辦理法人登記。

說  明：
一、依民法第五十九條及財團法人法相關規定辦理。

 二、檢附左列文件一式四份。

（一）申請書。

 (二）捐助章程。其以遺囑設立者，並應提出遺囑影本。
（三）捐助財產清冊、捐助人名冊及其證明文件(存款證明等)。

 (四）董事名冊及其身分證明文件影本。置有監察人者，監察人名冊及其身分證明文件影本。
（五）願任董事同意書。置有監察人者，願任監察人同意書。
（六）董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者，未超過總名額三分之一切結書；置有監察人者，其相互間、監察人與董事間不得有配偶及三親等以內血親、姻親關係之切結書。

 (七）法人及董事印鑑清冊。置有監察人者，監察人印鑑清冊。
（八）董事會會議紀錄。(包含籌備會議及第1屆第1次董事會議)
（九）年度經費預算書、業務計畫及其說明書。
（十）捐助人同意於法人完成登記時，將捐助財產移轉為法人所有之承諾書。
（十一）事務所使用證明文件(房地產無償借用證明等)。
（十二）其他本府規定之文件。
三、請將附件驗印發還兩份，以便向臺灣桃園地方法院辦理財團法人登記。
申 請 人：                         印

聯 絡 人：

地    址：
聯絡電話：
中    華     民     國            年           月             日

備註：上列附件請依序裝訂成冊，一共4份加蓋騎縫章，並加裝封面。封面註明「財團法人桃園市○○○○○○○○申請文件」。
      郵寄桃園市桃園區縣府路21號 桃園市政府文化局收

附件二

捐助財產清冊格式

財團法人桃園市○○○○○○○○捐助財產清冊

填報日期：　　年　　月　　日
	財產類別
	名稱
	單位
	數量
	新臺幣價值金額
	證明文件
	備註

	(不動產)
	土地

	(不動產)
	建築物

	(基金)
	存款

	合計

說明：

一、財產種類包括動產及不動產。動產名稱含儲存銀行之現金、上市股票、公債等；不動產名稱含土地、房舍及重要之設備。其中有價值證券部分按其面額計算；不動產則不予折價。

二、不動產及列為基金之動產，非經主管機關之同意，不得處分。

三、財產憑據影本連同清冊附送，正本備查。財產證明請向存放行庫申請開立存款餘額證明書。

四、財產可先以籌備會或其他捐助人個人名義先行登記或存放，但如以個人名義登記，須附承諾書(承諾於法人成立時無條件將財產轉移至法人名下）。

五、設立基金需以法人名義定存各行庫，並不得處分。
六、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件三

董事名冊格式
財團法人桃園市○○○○○○○○第○屆董事名冊

任期：自民國○年○月○日至○年○月○日止

	職 稱
	姓名
	性別
	出生年月日
	學歷
	經歷
	現職
	戶籍地址
	電　話
	備註

(詳說明)

	董事長

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

說明：

　一、董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者不得超過董事名額三分之一，具有上述親等關係者，請於備註欄內註明。

二、董事須有三分之一以上具有從事目的業務工作經驗，並持有證明文件者。請於備註欄內註明。

三、學歷欄填最高學歷。

四、現職欄應載明任職機關（構）暨職稱。

五、電話應留上班時間容易連繫者。
六、董事、監察人請分別造冊。

七、主要捐贈人（指原始捐助人或捐贈總額達基金總額二分之一以上之個人或營利事業）及各該人之配偶及三親等以內之親屬擔任董事（監察人），人數不超過全體董事（監察人）人數三分之一，方符合免稅標準。

八、本名冊各欄請詳實填寫，並自負法律責任。
九、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件四

願任董事同意書格式

        同 意 書

    本人同意擔任財團法人桃園市○○○○○○○○第○屆董事，任期為中華民國○年○月○日至中華民國○年○月○日止，計○年，並願遵守法人章程及有關法令之規定執行職務，如有違法失職，願負法律一切責任。

此  致

財團法人桃園市○○○○○○○○

立同意書人：

	簽名
	印鑑章
	簽名
	印鑑章

※所有董事以同簽乙張為原則。
中  華  民  國              年             月            日

附件五

法人及董事印鑑清冊格式

　　財團法人桃園市○○○○○○○○印鑑

	法 人 名 稱 及 印 模
	董 事 姓 名
	董 事 簽 名 式
	董 事 印 鑑

	（法人全銜名稱）

說明：
一、董事姓名欄請打字或正楷書寫董事姓名。

　二、董事簽名式欄請董事親自簽名。

三、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件六
切結書格式

    切結書

財團法人桃園市○○○○○○○○遵守法人章程及有關法令之規定，董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者，未超過董事總名額三分之一，如有違法，願付法律上一切責任。
立切結書人：財團法人桃園市○○○○○○○○   印
            董事長  ○○○  印
            監察人  ○○○  印

附件七

業務計畫書格式

財團法人桃園市○○○○○○○○     ○○○年度業務計畫書

一、依    據：(本欄請填寫章程所訂目的事業之條文或董事會議之決議)。

二、目    的：(本欄依據章程所訂，詳列法人設立之目的事業)。

三、業務項目：(本欄依據目的事業範圍，詳列辦理業務項目)

四、實施內容：
	工作項目
	實施內容
	經費預算

(新臺幣/元)
	預定進度
	備註

	起
	迄

五、經費來源：(請說明係屬基金孳息或各界捐助或其他收入)

六、預期效益：

七、其    他：

董事長：

                                地  址：

                                聯絡人：

                                電  話：

中    華    民    國            年            月            日

附件八

捐助承諾書格式
捐助承諾書（以捐助現金為例）
本人同意捐助財團法人桃園市○○○○○○○○基金新臺幣○○○元整，俟財團法人成立時，無條件將該筆捐款轉移至財團法人名下，無誤。
立承諾書人：○ ○ ○    印

身分證字號：

戶籍地址：

聯絡地址：

聯絡電話：
中     華     民     國            年          月           日

備註：以其他動產或不動產捐贈者，請詳列該筆財產之相關資料，如：上市公司、股數、廠牌、規格、地段、地號、面積、座落位置．．．。

附件九

捐助人名冊格式
捐助人名冊
	捐助人姓名
	身分證字號
	戶籍地址
	捐助金額
	備註

(證明文件)

※本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件十
工作計畫書格式

財團法人桃園市○○○○○○○○     ○○○年度工作計畫書

一、依    據：(本欄請填寫章程所訂目的事業之條文或董事會議之決議)。

二、目    的：(本欄依據章程所訂，詳列法人設立之目的事業)。

三、業務項目：(本欄依據目的事業範圍，詳列辦理業務項目)

四、實施內容：
	工作項目
	實施內容
	經費預算

(新臺幣/元)
	預定進度
	備註

	起
	迄

五、經費來源：(請說明係屬基金孳息或各界捐助或其他收入)

六、預期效益：

七、其    他：

董事長：

                                地  址：

                                聯絡人：

                                電  話：

中    華    民    國            年            月            日

附件十一
預算書格式

財團法人桃園市○○○○○○○○

○○年度  經費收支預算表

民國○○年1月1日至○○年12月31日

       單位：新臺幣元

	項　　　目
	預　算　金　額
	說　　　　明

	小　計
	合　計

	一、上期累積餘（短）絀

	（A）

	二、收入

	    捐贈收入

	    利息收入

	    其他收入

	    收入合計

	（B）

	三、支出

	    人事費用

	    獎助（捐贈）費用

	    辦公（行政）費用

	    業務費用

	    其他費用

	    支出合計

	（C）

	本年度結餘（短絀）

	(D)＝(B)－(C)

	本期累積結餘

	(D)＋(A)

製表：               審核：               董事長：
填表須知：

一、收入及支出科目之編列，請視業務實際收支執行情形編寫。

二、年度用於有關目的事業之支出，不得低於每年孳息及其他經常性收入百分之六十（C÷B≧60％）；若無上期累積餘絀(A)可資運用，年度結餘(D)不應虧絀。

三、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件十二

工作報告格式
財團法人桃園市○○○○○○○○    ○○年度工作報告
	工作

項目
	活動

時間
	活動

地點
	實施內容
	經費
支用
	參加人數或受益人數

※本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件十三

決算書格式

財團法人桃園市○○○○○○○○

○○年度  經費收支決算表

民國○○年1月1日至○○年12月31日

       單位：新臺幣元

	項　　　　　　　目
	結　算　金　額
	說　　　　　　　明

	小　計
	合　計

	一、收入

	    捐贈收入

	    利息收入

	    其他收入

	    收入合計

	 (A)

	二、支出

	    人事費用

	    獎助（捐贈）費用

	    辦公（行政）費用

	    活動費用

	    其他費用

	    支出合計

	(B)

	本年度結餘（短絀）

	(C)＝(A)－(B)

	上期累積餘（短）絀

	(D)

	本期累積餘（短）絀

	(D)＋(C)

製表：                審核：                董事長：

填表須知：

一、收入及支出科目之編列，請視業務實際收支執行情形編寫。

二、年度用於有關目的事業之支出，不得低於每年孳息及其他經常性收入百分之六十（B÷A≧60％）；若無上期累積餘絀(D)可資運用，年度結餘(C)不應虧絀。

三、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

附件十四

財產清冊格式
財團法人桃園市○○○○○○○○財產清冊

填報日期：　　年　　月　　日
	財產類別
	名稱
	單位
	數量
	新臺幣價值金額
	證明文件
	備註

	經法院登記
	(不動產)
	土地

	(不動產)
	建築物

	(基金)
	存款

	未經法院登記
	(不動產)
	土地

	(不動產)
	建築物

	(基金)
	存款

	合                        計

說　明：
一、財產種類包括動產及不動產，並依「經法院登記」及「未經法院登記」之財產內容分別填報。經法院登記之財產「金額」欄之金額應與法人登記證書所載之「財產總額」欄之金額相同。

二、動產名稱含儲存銀行之現金、上市股票、公債等；不動產名稱含土地及建物。其中有價證券部分可按其前一次交易價格或面額計算；不動產則以成交價（購買取得者）公告現值（接受捐贈者）折價合計，並應於取得所有權後函報本府文化局辦理財產總額變更登記。

三、財產憑據影本連同清冊附送備查。財產證明請向存放行庫申請開立存款餘額證明書，定期存款可直接影印定存單，但須在有效存放日期內。

四、本表各欄如不敷填寫，請依實際需要自行增列。

更新日期108.12.23

（民）文秘書S01-設立申請書1/14

（民）文秘書S01-設立申請書2/14

（民）文秘書S01-設立申請書3/14

（民）文秘書S01-設立申請書4/14

5.2公分

（字體不拘）

5.2公分×7.6公分

7.6公分

0.8公分

（民）文秘書S01-設立申請書5/14

（民）文秘書S01-設立申請書6/14

（民）文秘書S01-設立申請書7/14

（民）文秘書S01-設立申請書8/14

（民）文秘書S01-設立申請書9/14

（民）文秘書S01-設立申請書10/14

（民）文秘書S01-設立申請書11/14

（民）文秘書S01-設立申請書12/14

（民）文秘書S01-設立申請書13/14

（民）文秘書S01-設立申請書14/14

PAGE